
 
 
 
STYRELSEMÖTE ÖRNSKÖLDSVIKS BRIDGEALLIANS 2017-10-24 
 

Närvarande Åke Lundberg, Per Strandberg, Anders Elfving, Erling Hägglund, Rune 
Abrahamsson, Kerstin Forsman, Ingrid Sundgren  
 

Fördelning  Närvarande + Elsy Boman och Qatarina Laine 
 

Invigningsfesten 28 
oktober 

Mötet diskuterade arrangemangen inför festen. 
 
Åke och Per har lovat färdigställa bardisken så att den också kan invigas till 
festen. De som kan från styrelsen kommer en timme före start för att klä 
lokalen till fest. 
 
Vi börjar 14.00 med fika, Kerstin har lovat baka fikabröd. Åke hälsar då 
välkommen och förklarar lokalen invigd. Därefter spelar vi bridge fram till 
middagen, catering har Kerstin beställt till 17.15. Maten dukas upp på den nya 
bardisken där man får plocka för sig. Margit har ordnat med riktiga bestick, 
Ingrid ordnar plastglas till drycken, Kerstin köper engångstallrikar och servetter. 
Åke och Per ordnar godis med papper på. Anders lovade fixa efterrätten. Alla 
får ta med egen dryck, men Erling och Margit köper vin som vi kan sälja också. 
 

Hatt- och skohylla Åke har pratat med lokalägaren och det är OK att sätta upp en hatt- och 
skohylla. Cecilia ordnar detta lördag förmiddag så att det också är klart till 
festen. 
 

Extra nyckel Erling har ordnat ytterligare en nyckel till lokalen. 
 

Städning Mötet beslutade att vi har en lista där medlemmar kan skriva upp sig för 
städning en gång per vecka. För en städning får man spela gratis 2 kvällar. Ingrid 
ordnar med en lista att skriva upp sig på och ett städschema att hänga upp. 
 

PRO bridge PRO önskar utnyttja lokalen för bridgespel måndagar med start i november. 
Mötet beslutade att de då betalar 100,- per speltillfälle. 
 

Nyårstävling Gröna 
Hissen 27 december 

Åke har ”beställt” Jerry Mähler som tävlingsledare för denna tävling och skriver 
också en inbjudan att skicka ut. Anmälan görs lagvis och kostnaden bestämdes 
till 200,- per spelare/800,- per lag. Åke diskuterar med Olle om detta går att 
ordna via Spader eller om det måste göras till någon person i stället. 
 

Nästa styrelsemöte Nästa styrelsemöte blir första halvan december. 
 
  Vid protokollet 

 
  Ingrid Sundgren 


